-3 ;- ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
; MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”

2 “%ewuﬂ*‘ § Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
Toop 1 G Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
AP AE E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
e — CEP: 89176-000 ~ Trombudo Central — Santa Catarina.

Trombudo Central, 16 de Agosto de 2021
Oficio n® 52/2021

Brago do Trombudo

Prezado Senhor

Seguem em anexos os Documentos referentes a Presta¢do de Contas do Convénio de
cooperagdo financeira com ordem Bancaria.

e Parecer do Conbelho Fiscal;

Balancete de Prestagdo de Contas;

Ixtrato Bancario;

e Documentos para comprovagio dos gastos,

Nota Explicativa;

Sendo o que se apresenta para o momento, firmamos protestos de estima ¢
consideragio.

Atenciosamente,

AS "“‘os
“ARCOS‘ c “: N‘l‘m
es t‘“t t;(:" ‘9-‘5'
e R A
MARCOS A DOS SANTOS
Presidente APAE

ch Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habuaﬂo sob n® 0728-8/ Declaragdo Utilidade Publica Federal sob
n® 91 de 08-05-92 Declaragdo de Utilidade Publica Estadual Sob n” 7.735 de 21/09/89 / Declaragio Utilidade Publica Municipal sob n® 723 de
11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGCO DO TROMBUDO

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responséavel

Unidade Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGO DO TROMBUDO
Ordenador da Despesa:  Nildo Melmestet

Entidade Beneficiada: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE C.N.PJ.: 79369310/0001-38
Endereco: AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 CEP: 89176-000
Responsavel: MARCOS ALBERTO DOS SANTOS Doc. Resp. 594.078.329-53

Nota Empenho Num: 438 Data: 12/08/2021 Valor: RS 16.000,00
Projeto/Atividade: 2.036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA APAE

Iltem/Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0001 Transferéncias a Instituigdes Privadas sem Fins Lucrativos
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00 Transferéncia a Institui¢des Privadas de Assisténcia Social

Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importancia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu
beneficio e no atendimento de seus objetivos

TROMBUDO CENTRAL, 12 de Agosto de 2021

Nome Cargo Assinatura C.P.F.

MARCOS ALBERTO DOS SANTOS Presidente 032.045.489-45

625.661.139-04

MARIANI SCHENKE CHIQUETT! Tesoureira

Uso da unidade concedente

Declaragao recebidaem ......... [ 7 —

Responsavel



Endereco:

Responsdvel:

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

Nota Empenho Num:

Complemento Elemento:

SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsavel
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Nildo Melmestet

MARCOS ALBERTO DOS SANTOS

438 Data:
Projeto/Atividade: 2.036
Item/Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0001

3.3.50.43.02.00.00.00

PELA TRANSF. DE RECURSOS FINANCEIROS A APAE, P/ MANUNTENCAO DA MESMA.

ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - AC. 79369310/0001-38
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670

CE 89176-000
Doc. Resp. 594.078.329-

16/08/2021

Va RS

16.000,00

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA APAE
Transferéncias a Institui¢des Privadas sem
Transferéncia a Instituicdes Privadas de As{

/ 2l

o

MARCOS ALBERTO DOS SANTOS ~Sh

gg?A: Histdrico Recebimentos Pagamentos
Valor do Repace RS 16.000,00
APLICACAO RS 8,15
APLICACAO RS 5,80
_1—5]()7/2021 Tarifa Pacote de Servigo RS 60,00
15/07/2021 |Tarifa Pacote de Servigo RS 60,00
19/07/2021 |Pagto 1° parcela 13° Marcia Paterno - Assistente Social RS 512,70
19/07/2021 |Pagto 1° parcela Leticia Cardoso - Psicologa RS 1.066,19
19/07/2021 |Pagto 1° parcela Gislaine Jonk - Fisioterapeuta RS 352,13
19/07/2021 |Pagto 1° parcela Deisi Karina Kurth Coninch - Servigos Gerais RS 320,83
{19/07/2021 |Pagtol® parcela Ana Karina dos Santos - Cozinheira RS 641,67
19/07/2021 |Pagto 1° parcela Tiego Gongalves - Motorista RS 1.429,88
19/07/2021 |Pagto Distribuidora GR Clean NF 16195 RS 65,39
19/07/2021 |Pagto Posto Mimo RS 1.374,26
19/07/2021 |JLM Materiais de Construcdo NF1683 RS 233,00
19/07/2021 {Tarifa TED RS 10,45
19/07/2021 |Tarifa TED RS 10,45
20/07/2021 |Pagto Carlan Uniformes NF 1105 RS 1.077,20
_?:1/07/2021 Pagto Wally Gertrudes Hoepers NF 6308 RS 590,00
2. 7/2021 |Pagto Carlan Uniformes NF1296 RS 210,00
02/08/2021 |Pagto Melchior Lehmkuhl NF 229 RS 200,00
04/08/2021 |Pagto Luis Cristofolini NF 405 RS 1.560,00
10/08/2021 |Tarifa de Servigo RS 60,00
IOF Estimado RS 0,72
12/08/2021 |Pagto Ana Karina dos Santos - Cozinheira RS 1.341,77
RS / )16.013,95 [ RS 1117664
Totais: | .| RS A837,31
LOCAL E DATA Trombudo Central, 16 de Agosto de 2021 }‘ o v, // // &
{PRESIDENTE DA ENTIDADE co;w/'{bodnsc. C,ép(TKB/ILIDADE / 4




«5 fé i ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

e N MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”
‘,,‘;:3.”“.9‘!9{_{,. Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
LTRSS Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
E E-mail: apaetrombudocentral@gmail com
APAK.TROMBMED N AL o CEP: 89176-000 - Trombudo Central — Santa Catarina.

Trombudo Central, 16 de Agosto de 2021

A prefeitura de Brago do Trombudo

NOTA EXPLICATIVA

A associaglio de pais e amigos dos excepcionais APAE de Trombudo Central, comunica
atraves da presente nota explicativa, para fins de direito que referente a prestagdo de contas, do
valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), o mesmo foi investido em pagamentos da primeira
parcela do 13° ¢ pagamento de funcionarios, materiais de limpeza ¢ de expediente, materiais de
manutenc¢do da estrutura, materiais de desenvolvimento motor para os alunos, pagamento miao de
obra de instalagdo de tomadas e torneiras, pagamento de servico de apoio administrativo e de
manuten¢do. Ouve também pagamento de uniformes da APAE, € uma nota do posto de gasolina

onde ndo tinhamos onde pagar, ¢ a tnica solugdo foi pela conta do Brago do Trombudo para ndo
ficar em atraso.

O valor de R$ 4.837,31 quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e trinta e um centavos

permanecem na conta para futuro pagamentos.

Todos os pagamentos acima citados tm sua comprovagdo mediante notas fiscais, boleto

bancario ¢ comprovantes de transferéncias.

Atenciosamente,

v“‘og
%

\"3

L S

005"9?;‘:\,1‘::9‘,? 4
‘;Pg'}r‘ R o

YN LLID ,)w»:}é&% M Ll

Marcos Alberto dos Santos

Presidente da APAE

Reg.Cartério Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Scorctaria da habitago sob n® 0728-8/ Declaragao Utilidade Pablica Federal sob n° 91 de 08-05-92 Devlaragéo do Utilidade Publica
Estadual Sob n°7.735 de 21/09/89 / Declaragéio Utilidade Pablica Municipal sob n° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-9]



12/08/2021 Banco do Brasil

G33712102255194 11
Consultas - Extrato de conta corrente 12/08/2021 10:35:01 -
Cliente - Conta atual
Agéncia 3694-3
Conta corrente 14344-8 ASSOCIACAO A E T CENTRAL
::trr[aot(;o o Més atual
Lancamentos
D1, Dt. Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
26/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.201 200,00 D
085 0115 06768472933 MELCHIOR LEHMKUHL
02/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
04/08/2021 3694 99015 120 Transferido para Poupanga 553.694.510.011.540 1.560,00 D
04/08 3694 510011540-4 LUIS CRISTOFOL
04/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
h 10/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.221.202.281.080 60,00 D
Cobranga referente 10/08/2021
10/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42
12/08/2021 3694 03694 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.201 1.341,77D
085 0115 06564643993 ANA KARINA SILVA
12/08/2021 0000 00000 999SALDO 1.341,77D
Invest.com Resgate Autom,
Saldo ~
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2021
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico Mais 6.179,80

Transacgéo efetuada com sucesso por; JES07604 MARIANI SCHENKE CHIQUETTI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.20#/template/~2F consultas~2F009-2.bb 17



12/08/2021 Banco do Brasil

(G336120919325729016 5
12/08/2021 09:31:02

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

e

Cliente

Agéncia 3694-3

Conta 14344-8 ASSOCIACAO A E T CENTRAL
Més/ano referéncia AGOSTO/2021

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/07/2021 SALDO ANTERIOR 7.994,00 1.709,755181
02/08/2021 RESGATE 200,00 0,08 42,789319 4,675933302 1.666,965862
Aplicagdo 15/07/2021 200,00 0,08 42,789319
04/08/2021 RESGATE 1.560,00 0,63 333,699254 4,676756039 1.333,266608
Aplicagdo 15/07/2021 1.560,00 0,63 333,699254
10/08/2021 RESGATE 60,00 0,01 12,825630 4,678912358 1.320,440978
Aplicagéo 15/07/2021 60,00 0,01 12,825630
12/08/2021 SALDO ATUAL 6.179,80 1.320,440978 1.320,440978
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 7.994,00
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES () 1.820,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,52
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,72
RENDIMENTO LiQUIDO 5,80,
SALDO ATUAL = 6.179,80
Disponivel p/ Resg = 6.179,08
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,72
Aplicagdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
15/07/2021 909.369.415 15.880,00 3.399,741810 1.320,440978
~ Valor da Cota
30/07/2021 4,675525023
12/08/2021 4,680102164
Rentabilidade
No més 0,0978
No ano 0,6968
Ultimos 12 meses 0,7413
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projec&o para 12/08/2021 - Cota: 4,680102164
Transagéo efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.20#/template/~2F consultas~2F GF 16.bb 12
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MELCHIOR LEHMKUHL 06768472 BB

Rua Santa Catarina, n°® 29 - Bairro Esta¢do
CEP: 89.176-000 - Trombudo Central - Santa Catarina

(CNPJ: 21.104.606,/0001-47 Inser.Mun.: 5207 |
NOTA FISCAL DE SERVICO No 700229
SERIE “S-1” B

De . QL/ ] 0# kQ{) “2/( 19 Via Cliente - 2% Via Contabllidade - 39 Fixa no Bloco

Nome: A?HE: — -CeVNTEeAL

Endereco: Qﬁb‘ AE] 1’1\4 e (Y14 l l €1 ( (0'}0

Cidade: ... ).... C\Cdﬂ“\""‘c‘\ Estado:..;%....
Ny D 36D 310 Joml- 2R e

Quant. Descricao dos Servigos P.Unit. Total R$
‘Oﬁhw@b PAGO Qe C\J&g
TV - QeTownndos
© e e oS 4opol 0000

CERTIFICO que 0 “g—g.f;}g:; constante
deste documento foi SEctra o2 € aceito

)
/
[ '%_!r—_—ﬁi' = /

-Nome Legivel do Responsavel

Nadta Tamara Tnbess

APAE_Icombudn_CﬁnltL

Agradecemos a Preferéncia
Gréfica Digital Ind.e Com. Ltda - CNPJ: 00.102.991/0001-13 TOTAL R$ <QOOl0O

04 Blocos 0.101 2 0.300 - 50x3. AIDF n®510/2018 em 21/11/2018.




02/08/2021 Banco do Brasil

3 " G3360216222046721 5
ot Consultas - Emissdo de comprovantes 02/08/2021 16:26:11

A s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.26.11
36943063694 SEGUNDA VIA eoe3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AFEMIPAYA. DEAA D FARTA . A DAA_O
MAURITCAM . SUYT o wwitime ey W

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO A E T CENTRAL

BANCO: @85 - COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILO
AGENCIA: 0115-5 - VIACREDI ALTO VALE

CONTA: 35.533-0

FAVORECIDO: MELCHIOR LEHMKUHL
CPF/CNPJ: 067.684.729-33

VALOR: R$ 200,00
DEBITO EM: 02/08/2021

DOCUMENTO: 080201

AUTENTICACAO SISBB: E.A3D.DO2.C5C.2C4.E22

Transagéo efetuada com sucesso por: JD585711 VO MOACYR HASSE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 117



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

s PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL
\/NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA- NFS-¢

Numero do RPS  [Numero dz'nota
405

Data da emisséo da nota
03/08/2021 13:55:55

Data do fato gerador
03/08/2021 13:55:55

Cadigo de verificagao
9NHVVBCNB

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasiag; *** > ******x**
Nome/Raz3o social:LUIS CRISTOFOLINI
CPF/CNPJ:06.198.155/0001-60  Inscrigdo municipal: 2679

Endereco: R HEINRICH SCHUTTE Numero: 128 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 89176-000

Inscricdo estadual: 254758428
Telefone: (47) 3544-0660

Complemento: DOMICILIO FISCAL Celular:
Municipio: Trombudo Central UF:SC
E-mail: contato@graficacristofolini.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razao social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
( 'CNPJ: 79.369.310/0001-38 Inscrigdo municipal: 395 Inscricao estadual:
Enderego: ARTHUR MULLER Numero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central UF:SC
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 8915-0725
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) ISS
APOIO ADMINISTRATIVO E MANUTENGCAO 1.560,0000 1,0000 1.560,0000 1.560,00%0,00 = 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.560,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.560,00 Valor liquido = R$ 1.560,00

__digos dos servigos:
07.11 - Decoragéo e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$)

0,00 0,00 0,00

Base de célculo(R$)

Valor ISS(R$)
0,00

OUTRAS INFORMACOES

INatureza da operagdo: Tributagdo no municipio
[Situagao tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Trombudo Central

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.890/2015.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional
ISituacdo desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 209,82 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 51,64 (3,31%) , com base na Lei

"] Ll
Verificar autenticidade

CERTIFICO que 0
deste documento f

MATERTAL constante
. RECEBIDO H
FRESTADO © 2Ceito

2

Nome Legivel do Responsavel
Nadia Tamara Tribess

Secretaria

APAE Trombudo Central



04/08/2021 . Banco do Brasil

G3340416096472491 &

: Consultas - Emissdao de comprovantes 04/08/2021 16:13:37
©4/08/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:13:12
369403694 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 04/08/2021
NR. DOCUMENTO 173.694.510.011.540
VALOR TOTAL 1.560,00

*%%%kx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIS CRISTOFOLINI

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 510.911.540-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO B.682.470.E4F .E4F.3F1

Creditos a partir de 84 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacao efetuada com sucesso por: JD585711 VO MOACYR HASSE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmH##/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb VAl



12/08/2021

(G336120919325z

12/08/2021 09:41
Consultas - Extrato de conta corrente 2 2

Agéncia 3694-3
Conta corrente 14344-8 ASSOCIACAO AE T CENTRAL

Data 10/08/2021 Valor R$ 60,00 D

Importe referente a Tarifa Pacote de Servigos, Cobranca referente
10/08/2021, documento 832.221.202.281.080, lote 13113, lancado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Sessenta reais)

* Este aviso de langamento n&o é vdlido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: MARCOS ALBERTO DOS SANTOS em 12/08/2021 09:46:18

Transagao efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7
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CNPJ: 79.369.310/0001-38

00268 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 CEP 89176-000 TROMBUDO CENTRAL/SC

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Julho/2021

Cédigo Nome do Colaborador
000044 ANA KARINA SILVA DOS SANTOS
CBO: 5132-15 Fungéo: COZINHEIRA

CPF: 065.646.439-93

PIS: 200.86903.61.0

Admissao: 01/02/2021
CTPS: 0656464 Série: 3993

€ADIEoS | DESCRICOES EFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.400,00
95005 | Salario familia 1,00 51,27
91005 | INSS 9,00% 109,50
2017TR000291 Totais 1.451,27 109,50
SALARIO LiQUIDO R$ 1.341,77
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.100,91
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

I Assinatura do Golaborador: A e Koy s N» LIJJ

CONTABILIDADE GAMMA

02/08/2021 11:50 - SCI Ambiente Contabil UNICO



12/08/2021 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

e

G3371210225519411
12/08/2021 10:24:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.24.57
36943083694 SEGUNDA VIA 0ee5
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO A E T CENTRAL

BANCO: @85 - COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO AILO
AGENCIA: 0115-5 - VIACREDI ALTO VALE

CONTA: 82.626-0

FAVORECIDO: ANA KARINA SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 065.646.439-93

VALOR: R$ 1.341,77
DEBITO EM: 12/08/2021

DOCUMENTO: 081201
AUTENTICACAO SISBB: 4.18C.7B4.A08.284.B72

Transagéo efetuada com sucesso por: JES07604 MARIANI SCHENKE CHIQUETTI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.20#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

7



